Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Nº 36610/2021

Pregão Eletrônico Nº 049/2021

Ata: 01

O Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Sr. Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é  registro de preços para futura e eventual locação de

sistema de rastreamento veicular em regime de comodato para a frota municipal, solicitado por

diversas secretarias.

Nome do Fornecedor CNPJ/ CPF Valor Total R$

LOCALIZA CONTROL LTDA 26.827.487/0001-74 1.746,00

Valor total Homologado: R$ 1.746,00

Ficando esta intimada desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e equipe de apoio.

Restinga Sêca – RS, 03/09/2021.

____________________________________________
PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal